
 
 

 

Zarządzenie nr 2/2020 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagrodzenia Pracowników Urzędu Gminy  

w Grzegorzewie 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282 .)  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

15 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U.  2018 r. 

poz. 936 ze zm.)  art. 77 2  ustawy Kodeks pracy (t.j. Dz.U 2019, poz. 1040 ze zm.) 

zarządzam  co następuje: 

 

§   1 

Ustala się w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzania Regulamin Wynagrodzenia 

Pracowników Urzędu Gminy Grzegorzew. 

 

§   2 

Tracą moc zarządzania: 

1) Zarządzenie nr 5/2014 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 września 2014 roku w 

sprawie zmiany regulaminu wynagradzania dla pracowników  w Urzędzie Gminy w 

Grzegorzewie. 

2) Zarządzenie nr 1/2016 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 września 2016 roku w 

sprawie zmiany regulaminu wynagradzania dla pracowników samorządowych 

Urzędzie Gminy  

w Grzegorzewie. 

3) Zarządzenie nr 1/2018 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 2 stycznia 2018 roku w 

sprawie zmiany regulaminu wynagradzania dla pracowników w Urzędzie Gminy w 

Grzegorzewie. 

 

§   3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Grzegorzew. 

 

§   4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 marca 2020 roku z mocą obowiązującą od 

dnia   3 kwietnia 2020 roku. 

2. Regulamin podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Grzegorzew 

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez indywidualne zapoznanie każdego 

pracownika. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Bożena Dominiak  
 
 

 

 
 

 

 
 

                                                                            

 
 

 
 

 


